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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATIE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t¢ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémuyéve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e tunksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

16.05.2000. - 10.03.2011.

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ;
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumenst
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

faformacion o€ ndihmén tuaj:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_ E INTERESAYE PRIVATE
TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

..... — ==

PASURI

Apartament banimi 2+1 ne bashkepronesi me bashké - 5. 166. 000 ( pese milion
shorten time , me siperfaqe ndertimore dhe sherbimi prej njeqind e gjashtedhjete e
114.8 m* , me nr.pasurie zona kadastrale gjashte mije } leke

B Dlcre e kontraten e shitblerjes 1-[
Repertor ,t. 06.05.2009 te Zyre se

Noterise Fier.

Burimi 1 krijimit: Kursime nga paga mujore si gjyqtar dhe
nga paga mujore si arsimtare e bashkeshortes time , si dhe
marrje e kredise bankare ne shumen 2.800.000 leke.

..............................................................................................................................................................

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotéson né fotokopye té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTAR]
PUBLIKE dhe/ase PRIVATE

7e plorssahier nga 2vitar “Feriodin ety



1.Te ardhura personale per vitin 2010 nga paga ime si gjyqtar i shkalles | Paga neto 1.031.352{ nje :
se paré te Gyykates se Rrethit Gjyqesor Fier. milion e tridhjete e nje mije ¢ ¢
treqind e pesedhjete e dy )
leke.

. 2Te ardhura personale per vitin 2010 nga paga e bashkeshortes time si | Paga bruto 554.880

. arsimtare prane shkolles se mesme ’Zhani Ciko’’, Bashkia Patos (Peseqind e pesedhijete e
,Qarku Fier. kater mije e tetegind e
tetedhjete ) leké.

T

Nésc ky format ¢shi¢ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1

T plotisohet nga 2ortarf “Peridik Vieroid



meparshém deri né 31 Dhyjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit te
deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrchen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1. Kredi bankare pranc I cgz Patos Qarku | Pagimi total i kredise
Fier ne shumen 2.800.000 (dy milion e tetégind | (principal + interes +
mijé) leké ,sipas kontrates se kredise bankare | penalitete kontraktore )
t.23.11.2009 | pernje | me dt.11 tetor 2010,
kohezgjatje prej 20 vietesh , norme nominale
mteresi 10.75 % ne vit dhe ne 240 késte mujore
te barabarta prej 28.710 (njezete e tete mije e
shtateqind ¢ dhjete ) lekesh secili.

2 Kontrate huaje e dt.30.09.2010 te perpiluar | O leke. 24 .000 (njezer e kater
prane Dhomes se Avokatise Fier , me pale mije) Euro.
kontraktuese huadhencs: personin fizik -
huamarres : mua deklaruesin |
Ergys Selmani ,me objekt shumen 24.000
(njezet e kater mije) Euro, pa norme nominale
interesi, me afat kthimi 6-vjecar qe do te filloje te |
ece qe prej dates 30.09.2010. |
Bashkengjitur fotokopje te noterizuar te kontrates |
se huase. |

D O D e 0 O D 2 D

1¢ plaidsodet ngo surtari “Periodin 1 jetory



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sj  Nuk kam pjestare te familjes qé disponojné pasuri ve¢mas. M
, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

| ) AUTORIZIM
~ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&ér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk eshté e vértelé

Té plotésohel nga preseiant | families me pasurt veymes “Periodit Vieor™ 9
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti).

V& ploteschet ngu piesétort : familjes me poswi vegmes

“Periodi Vietor " 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ]
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gétlim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda osc
‘ jashté vendit, q& ka krjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
| dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.
» N& rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t¢ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méeparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Deiynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim pér studime et.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t6 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr 12, pér i€
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

[¢ plofésohet nga pieséior { fumilfes me pasust vegmas R V-





